
UCHWAŁA NR VII/11/6/2025 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie hipoteką umowną nieruchomości Województwa Śląskiego 
położonej w Sosnowcu, Plac Medyków 1, objętej księgą wieczystą numer KA1S/00041536/4 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 566 z późn. zm.), § 14 uchwały Nr III/51/2/2010 Sejmiku Województwa 
Śląskiego z dnia 12 maja 2010 roku w sprawie Zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
Województwa Śląskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 
roku, poz. 3469 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na obciążenie hipoteką umowną na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, nieruchomości Województwa Śląskiego położonej 
w Sosnowcu, Plac Medyków 1, objętej księgą wieczystą numer KA1S/00041536/4. 

2. Hipoteka umowna, o której mowa w ust. 1, będzie zabezpieczać do kwoty 3.207.600,00 zł (słownie: trzy 
miliony dwieście siedem tysięcy sześćset złotych zero groszy) wierzytelności Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach z tytułu umowy pożyczki udzielonej 
Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu Nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu do kwoty 2.515.741,12 zł 
(słownie: dwa miliony pięćset piętnaście tysięcy siedemset czterdzieści jeden złotych dwanaście groszy). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C91AEC4-55E6-42BD-AD8C-D3F8B4539D45. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/11/6/2025 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


